

BRASS MONKEY APS

**Enghavevej 31
1674 København
CVR-NR. 32 29 25 69**

**Årsrapport for
2015
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
18/03 2016

Kasper Georg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brass Monkey ApS
Enghavevej 31
1674 København

Telefon: 27140198
Hjemmeside: www.brassmonkey.dk

CVR-nr.: 32 29 25 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 2009
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Thomas Raae Rasmussen, direktør
Kasper Georg Jensen, adm. direktør

Revisor

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vester Voldgade 107
1552 København V.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. marts 2016, kl. 9.30, på
Vester Voldgade 107.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café-, bar- og/eller restaurantvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 179.428, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 69.525.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem de positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste		1.469.978	1.154.176
Personaleomkostninger	1	<u>-1.136.139</u>	<u>-1.058.025</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		333.839	96.151
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-89.949</u>	<u>-177.390</u>
Resultat før finansielle poster		243.890	-81.239
Finansielle indtægter		1.380	240
Finansielle omkostninger		<u>-5.067</u>	<u>-8.454</u>
Resultat før skat		240.203	-89.453
Skat af årets resultat	2	<u>-60.775</u>	<u>20.225</u>
Årets resultat		<u>179.428</u>	<u>-69.228</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>179.428</u>	<u>-69.228</u>
		<u>179.428</u>	<u>-69.228</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver			
Goodwill		25.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	25.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.828	30.204
Indretning af lejede lokaler		12.262	32.507
Materielle anlægsaktiver	4	47.090	62.711
Andre tilgodehavender		67.867	65.078
Finansielle anlægsaktiver		67.867	65.078
Anlægsaktiver i alt		139.957	202.789
Råvarer og hjælpematerialer		52.689	61.314
Varebeholdninger		52.689	61.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.719	33.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.476
Udskudt skatteaktiv		9.814	65.654
Periodeafgrænsningsposter		0	17.840
Tilgodehavender		27.533	124.720
Likvide beholdninger		408.858	147.679
Omsætningsaktiver i alt		489.080	333.713
Aktiver i alt		629.037	536.502

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-55.475	-234.903
Egenkapital	5	<u>69.525</u>	<u>-109.903</u>
Anden gæld		225.050	327.090
Langfristede gældsforpligtelser		<u>225.050</u>	<u>327.090</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.726	102.688
Gæld til associerede virksomheder		11.052	5.857
Selskabsskat		4.935	0
Anden gæld		239.749	210.770
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>334.462</u>	<u>319.315</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>559.512</u>	<u>646.405</u>
Passiver i alt		<u>629.037</u>	<u>536.502</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.016.995	1.018.070
Pensioner	79.059	0
Andre omkostninger til social sikring	12.082	15.455
Andre personaleomkostninger	28.003	24.500
	<u>1.136.139</u>	<u>1.058.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	4.935	0
Årets udskudte skat	55.840	-20.225
	<u>60.775</u>	<u>-20.225</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	350.000
Kostpris ultimo	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	275.000
Årets afskrivninger	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>325.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>25.000</u></u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris primo	202.139	477.262
Tilgang i årets løb	<u>10.950</u>	<u>13.378</u>
Kostpris ultimo	<u>213.089</u>	<u>490.640</u>
Af- og nedskrivninger primo	171.935	444.755
Årets afskrivninger	<u>6.326</u>	<u>33.623</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>178.261</u>	<u>478.378</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>34.828</u></u>	<u><u>12.262</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	-234.903	-109.903
Årets resultat	<u>0</u>	<u>179.428</u>	<u>179.428</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-55.475</u>	<u>69.525</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.